泰兴市教育局文件
———————————
市教育局关于组织开展高中物理
名教师工作室研修活动的通知
各普通高中：

为加强全市高中物理名教师工作室建设，进一步提升名教师工作室成员的教科研水平，经研究，决定组织开展高中物理名教师工作室研修暨江苏省中小学教研重点课题“翻转课堂模式下高中物理问题情境创设研究”推进活动，现将相关事项通知如下：

一、活动时间

3月29日下午1：00前报到

二、活动地点

省黄桥中学

三、参加对象

市高中物理名师工作室成员（见附件）

四、活动内容

1.听取专家报告
2.专家对课题研究工作做指导

3.迎接中期评估工作部署
4.工作室成员读书交流

5.工作室其他工作安排

请各校通知相关人员准时参加，任何人不得缺席。

附件：泰兴市高中物理名教师工作室成员名单

                             泰兴市教育局

                           2017年3月10日

附件

泰兴市高中物理名教师工作室成员名单

泰兴中学：栾爱民  朱  岳  丁  震

黄桥中学：李  建  刘荣兵

市一高：  叶副权  朱  栋  严  祥

市二高：  丁  军  陆振华

市三高：  王亚群  窦伟荣

市四高：  张春涛

PAGE
—2—